
Dodatek č. 1  
 

k servisní smlouvě ze dne 5. 9. 2022                                       
 
 
 
 

Objednatel : ST Servis s.r.o. 
Sídlo : Zašovská 784, Valašské Meziříčí 
Zastoupení : Wrzecká Miroslava, jednatel společnosti 
   
 
IČ : 63322528 
DIČ : CZ63322528 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s 
Číslo účtu : 19-6995500234/0100 
Tel.  : 733 605 990 
E-mail : wrzecka@seznam.cz 
 
 
     

 
Zhotovitel : CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
Sídlo : Štefánikova 167, 760 01 Zlín 
Zastoupení : Ing. Antonín Adam Pekárek, MBA, člen představenstva   
  na základě pověření ze dne 10. 1. 2022 
Zapsán v obchodním rejstříku : u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873 
 
IČ : 01643541 
DIČ : CZ01643541 
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pob. Zlín 
Číslo účtu : 20604661/0100 
Tel.  : 731 125 906  
E-mail : kaspar@centroprojekt.cz 
      
                                            
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tohoto dodatku Dodatek č. 1 ke 
smlouvě, který se mění zejména cena za poskytnuté služby, a to v níže uvedeném znění: 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Původní odst. 1 článku III. "Cena" nově zní: 

 
Cena byla sjednána na základě Ceníku služeb zhotovitele CENTROPROJEKT GROUP  
a.s. platného od 1. 1. 2023 takto: 
 
 - návštěva při zazimování:              10 700,- Kč 
 - návštěva při odzimování:               15 900,- Kč 
   
 
Příslušná sazba DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době fakturace. 
 
 
 



2. Původní odst. 4 článku III. "Cena" nově zní: 
 
Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti opravy zařízení nebo dovozu 
provozních chemikálií mimo servisní interval, provede zhotovitel práce na základě 
vystavené objednávky a dle ceníku společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
platného od 1. 1. 2023: 
 

- hodinová sazba ……………………….   890,00 Kč bez DPH 
- cestovné …………………………………  14,00 Kč/km bez DPH 
- čas strávený na cestě ………………     390,00 Kč/hod. bez DPH 

 
Příslušná sazba DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době fakturace. 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá další 

ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z nich má platnost 

originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
Ve Zlíně dne: 5. 12. 2022 Ve Valašském Meziříčí dne: 8.12.2022 
 
   
Za zhotovitele:           Za objednatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Ing. Antonín Adam Pekárek, MBA Wrzecká Miroslava              
              člen představenstva  jednatel 


